

RAMAZAN BAYRAMI BASIN BÜLTENİ



“Nice bayramlara neşe içinde, birlik ve beraberlik şemsiyesi altında ulaşacağız”

AK Parti Gaziantep Milletvekili ve Dışışleri Komisyonu Üyesi Dr. Derya Bakbak, Ramazan Bayramı münasebetiyle bir mesaj yayımladı.

Bayramların, toplumun birlik ve beraberlik duygularını en yoğun yaşadıkları günler olduğunu belirten Dr. Bakbak, "Allah'a şükürler olsun ki Ramazan Bayramı'na kavuştuk. Böyle günler, milletimizin ve tüm İslam âleminin kenetlendiği, manevi doygunluğun en üst seviyeye ulaştığı zaman dilimleridir. Bayramlarda küsler barışır, dargınlıklar giderilir, herkes ortak bir mutluluk paydasında buluşup bir araya gelir. Dünya genelinde etkisini gösteren COVID-19 salgını nedeniyle birkaç bayramdır sevdiğimizle yan yana olamasak da gönüllerimiz arasında kurulmuş sağlam köprülerin bu geçici ayrılıkları teskin edeceğine inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Bayramların aynı zamanda umut dolu bir geleceğin müjdecisi olduğunu belirten Dr. Derya Bakbak, "Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu kurtuluş olan Ramazan-ı Şerif'i uğurlarken bayrama kavuştuğumuz için sevinç içindeyiz. Milletimizin her gününü bayram tadında yaşayabilmesi için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 19 senedir gece gündüz çalışıyoruz. Sağlıktan ekonomiye, güvenlikten teknolojiye kadar birçok alanda gerçekleştirdiğimiz reformlar, 'Bayramlar bayram olsun' diye atılan adımların ürünleridir. Bin yıllık kardeşliğimizi ebedileştirmek için ortaya koyduğumuz, 'Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet' anlayışımız doğrultusunda daha nice bayramlara neşe içinde, birlik ve beraberlik şemsiyesi altında ulaşacağımıza inanıyorum." dedi.

Ramazan Bayramı'nın tüm insanlık ve İslam Âlemi için huzur, kardeşlik ve barış getirmesini temenni eden Dr. Bakbak, "Birbirimize sarılma, kucaklaşma, kardeşliğimizi ihya etme günleri olan bayramları hakkıyla idrak edebilmeyi diliyor, bu vesileyle milletimizin ve İslam Âlemi'nin Ramazan Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum." diyerek mesajını sonlandırdı.

DR. DERYA BAKBAK'IN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

Perşembe, 13 Mayıs 2021 00:00
